
 

 

 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA

          ISTARSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
KLASA: 910-01/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-03/14-37 
Pazin, 3.07.2014. 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavni ka naru
u postupk u bagatelne nabave 
2020  

                    - dostavlja se, 
 
 
 
U privitku dostavljamo predmetni a
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

640, Fax: 052/351-688 
istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

ISTARSKE ŽUPANIJE

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavni ka naru
u bagatelne nabave za uslugu kapitalizacije Projekta Medland 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

Pročelnik Upravnog odjela:

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE  

putem  
ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 

Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavni ka naru čitelja  
kapitalizacije Projekta Medland 

 
 
 
 

čelnik Upravnog odjela: 
Milan Antolović 

 
 



 

Temeljem članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, KLASA: 
023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine i članka 65. 
Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13), Župan 
Istarske županije dana 09. srpnja 2014. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naru čitelja 

U postupku bagatelne nabave za uslugu kapitalizacij e Projekta Medland 2020 
 
 

I. 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u postupku 
nabave bagatelne vrijednosti za uslugu  kapitalizacije Projekta Medland 2020 
1. Mladen Milohani ć,  
2. Dean Blažina , 
3. Nenad Despi ć, posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 406-01/13-

01/20; URBROJ: 526-06-02-01-01/2-13-108, izdan od Ministarstva gospodarstva 14. 
ožujka 2013. – zadužen za provedbu postupka nabave.  

 
II. 

Predmet  nabave je: usluga  kapitalizacije Projekta Medland 2020 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave je: 190.000,00kn bez pdv-a. 

 
IV. 

Vrsta postupka bagatelne nabave: Poziv na dostavu ponuda (3 adrese). 
 

V. 
Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave: članak 9. Pravilnika o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-
01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine. 

 
VI. 

Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor o bagatelnoj nabavi. 
 

VII. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/40 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 09. srpnja 2014.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti:  

1. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo  
i vodoprivredu Istarske županije, 

2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje. 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 

1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 3. Pravilnika o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-
01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine. godine, kojim je 
propisano da naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove 
obveze i ovlasti u postupku javne nabave. Člankom 65. toč. 21. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja župana. 

 

2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   

     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u 
postupku javne nabave za uslugu kapitalizacije Projekta Medland 2020. 

MEDLAND2020 se bavi temama vezanim uz prirodne resurse i upravljanje zemljištem s 
holističkog stajališta uz uvažavanje okolišnih, socijalnih i gospodarskih pitanja. Izlazi koje 
kapitalizacija želi postići su primjeri dobre prakse i alati za održivo upravljanje teritorijem uz 
uvažavanje gospodarskih i socijalnih vrijednosti prirodnih resursa. Razvoj zajedničkog plana 
za integrirano upravljanje zemljištem će biti predstavljen kroz četiri sljedeće podteme:  
- Integrirano upravljanje zaštićenim prirodnim područjem kroz alat za ruralni razvoj koji 
zadovoljava socijalne i gospodarske zahtjeve stanovništva  
- Upravljanje prirodnim rizicima, povećanje učinkovitosti zaštite od požara, zaštite građana i 
infrastrukture te podizanje svijesti javnosti  
- Socijalna i gospodarska valorizacija teritorija te stabilizacija lokalnog razvoja kroz održivi 
razvoj turizma i promidžbu lokalnih proizvoda  
- Pametno upravljanje prirodnim resursima kroz inovativne aktivnosti i promidžbu novih 
tržišta u nastajanju.  
 
Partnera u Projektu ima 13 – dva partnera iz Španjolske, tri iz Italije, tri iz Francuske, Grčka, 
Slovenija, Portugal, Hrvatska i pridruženi partner iz Albanije.   
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2014. godinu unutar R – 007 na poziciji 452,453. 

 

4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

Dostavlja se u prilogu. 

 


